Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об определении размеров долей в праве общей долевой собственности на
земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ
"Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федеральным законом
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на
основании Постановления Правительства Российской Федерации от 16
сентября 2020 г. № 1475 "Об утверждении правил определения размеров
земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби", администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить результаты определения размера долей в праве общей
долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного
назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области:

2.1. В течение трех дней с момента принятия решения опубликовать
настоящее постановление в газете «Ударник» и разместить на официальном
сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области в сети «Интернет».

2.2. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
постановления внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в
Едином государственном реестре недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления С.А.Сыров

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.
Сомцова А.Б.
Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Дивеевского муниципального

округа
Нижегородской области

от ______________№_________

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного
назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби

№ Местоположение
земельного
участка

Кадастровый
номер

земельного
участка

Общая
площадь
земельног
о участка

(га)

Размер
земельн
ой доли
(га)

Размер
земельной
доли в
виде
постой

правильно
й

дроби
1 Нижегородская

область,
Дивеевский

район, ориентир
колхоз

«Конновский»

52:55:0020008:10 665 6 1/111

2 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Верякушский.
Оиентир колхоз
«Верякушский»

52:55:0000000:10 601 8 1/75

3 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, ориентир

колхоз
«Ивановский»

52:55:0020011:22 1495 7 1/214

4 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Дивеевский,
ориентир
СХТОО

52:55:0000000:34 2591 10 1/259

«Дивеевское»
5 Нижегородская

область,
Дивеевский
район, с/о
Сатисский,
ориентир АО
«Вперед»

52:55:0000000:31 2135 4 1/534

6 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Глуховский,
ориентир колхоз
«Глуховский»

52:55:0000000:24 354 6 1/59

7 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Глуховский,
ориентир колхоз
«Суворовский»

52:55:0000000:85 789 8 1/99

8 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Большечереватов
ский, ориентир

колхоз
«Большечеревато

вский»

52:55:0000000:35 924 8 1/116

9 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Елизарьевский,
ориентир колхоз
«Елизарьевский»

52:55:0000000:23 1255 8 1/157

10 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, с/о

Верякушский,
ориентир колхоз
«Ореховский»

52:55:0000000:27 315 7 1/45

11 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, ориентир

колхоз
«Стуковский»

52:55:0020012:11 1779 6 1/297

12 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, ориентир
АО «Ичалово»

52:55:0010011::2
0

1077 10 1/108

13 Нижегородская
область,

Дивеевский
район, ориентир

колхоз
«Онучинский»

52:55:0010010:20 553 9 1/61